第二届第五次理事会议纪要

会议时间：2015年3月29日

会议地点：北京国谊宾馆
参会人员：
第二届理事会理事（应到理事22人，实到理事16人）：
张  雁、王麟书、凤懋润、郭陕云、毛志兵、刘  辉、夏国斌、张喜刚、高战军、魏宏云、王武勤、穆祥纯、茅玉麟、龙  跃、许宗仁、程  莹。
第二届理事会监事（应到监事1人，实到监事1人）：
张慧敏同志列席。
主管单位领导：武二生、王晖、李斌、张玉平等同志列席。
基金会工作人员：董海军、吴鸣、张瑜、张君等同志列席。

会议内容：

会议由基金会第二届理事会理事长张雁同志主持。

第一、程莹同志作基金会第二届理事会工作报告（包括基金会2014年度工作报告）。
第二、吴鸣同志作基金会第二届理事会财务报告（包括基金会2014年度财务报告）。
第三、张惠敏同志作基金会第二届理事会监事工作报告。
第四、吴鸣同志宣读基金会第二届理事会换届财务审计报告审计结论（包括基金会2014年度审计报告审计意见）及第二届理事会理事长张雁任期经济责任审计报告审计结论。
第五、与会理事审议通过了基金会第二届理事会工作报告（包括基金会2014年工作报告）、基金会第二届理事会财务报告（包括基金会2014年财务报告）、基金会第二届监事工作报告。

第六、张雁同志作第三届理事会人员组成及领导机构组成建议报告。

第七、与会理事举手表决，一致同意增补刘士杰、吴强、刘桂生、陈昌新、王薇五位同志为基金会理事；一致同意免去胡希捷、蔡庆华、王麟书、凤懋润、蓝天、郭爱华、孙子宇、黄灿宏、穆祥纯、许宗仁十位同志理事职务。

第八、与会理事举手表决，选举产生基金会第三届理事会，由17位理事组成，他们是：刘士杰、吴强、毛志兵、张喜刚、张雁、王薇、刘辉、夏国斌、郭陕云、刘桂生、高战军、魏宏云、王武勤、茅玉麟、陈昌新、龙跃、程莹。
PAGE
2